
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Г Л А В Ы 

 
01.02.2018                              №  66 
 
 
О внесение дополнений и изменений в 
постановление главы муниципального 
образования город Гусь-Хрустальный 
Владимирской области от 29.09.2017 
№34а «О создании общественной 
комиссии по обеспечению реализации 
муниципальной программы 
«Формирования современной городской 
среды на территории муниципального 
образования город Гусь-Хрустальный 
Владимирской области на 2018-2022 
годы» 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02. 2017 № 169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды» и на основании Устава 
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление главы муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 29.09.2017 №34а «О создании 
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы 
«Формирования современной городской среды на территории муниципального 
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области на 2018-2022 годы» 
следующие дополнения и изменения: 

1.1. Дополнить раздел 2 приложения №1 к постановлению пунктом 2.6. 
«организует голосование по отбору общественной территории». 

1.2. Изложить приложение №2 к постановлению в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по строительству и развитию 
инфраструктуры. 

 
 
Глава города                                                                                      А.Н. Соколов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

Приложение  
                                                                                                                  к постановлению главы  
                                                                                                                  муниципального образования 
                                                                                                                  город Гусь-Хрустальный  
                                                                                                                  Владимирской области 
                                                                                                                  от 01.02.2018 № 66 
 
 

Состав 
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории 
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской 

области на 2018-2022 годы» 
 

Мокров 
Николай Сергеевич 

первый заместитель главы администрации по 
строительству и развитию инфраструктуры 
администрации муниципального образования 
город Гусь-Хрустальный Владимирской области,  
председатель комиссии 

Грязнова 
Светлана Максимовна 

директор МКУ «УИЗА» 

заместитель председателя комиссии 
Орлов  
Александр Андреевич 

заместитель директора МКУ «СЕЗ» г. Гусь-
Хрустальный, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Вольская 
Галина Федоровна 

1-й секретарь райкома КПРФ по  
г. Гусь-Хрустальный (по согласованию) 

Гладштейн  
Борис Николаевич 

директор филиала ООО «Владимиртеплогаз» в 
г.Гусь-Хрустальный (по согласованию) 

Зарипов  
Руслан Шамильевич 

представитель общероссийского общественного 
движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»  
в г. Гусь-Хрустальный 

Карцева   
Марина Евгеньевна 

руководитель Исполкома местного отделения 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Гусь-
Хрустальный Владимирской области (по 
согласованию) 

Коляскин  
Константин Викторович 

председатель координационного совета в области 
развития малого и среднего предпринимательства 
муниципального город Гусь-Хрустальный 
Владимирской области (по согласованию) 

Кочнева  
Татьяна Викторовна  

депутат Совета народных депутатов г.Гусь-
Хрустальный Владимирская область по округу №6 
(по согласованию) 



2 
 

Лабецкая  
Людмила Анатольевна  

заместитель председателя Совета народных 
депутатов город Гусь-Хрустальный Владимирской 
области (по согласованию) 

Лабутова 
Анастасия Юрьевна 

заведующий отделом по молодежной политике 
комитета по физической культуре, спорту и 
молодежной политике 

Лычагин  
Олег Анатольевич 

директор МКУ «СЕЗ» г.Гусь-Хрустальный 

Никитин  
Владимир Владимирович 

представитель общественности 

Сазонкин  
Анатолий Павлович 

председатель Совета народных депутатов 
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области 

Сахаров 
Дмитрий Викторович 

советник главы муниципального образования 
город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

Смирнов 
Сергей Михайлович 

начальник РЭС г.Гусь-Хрустальный АО «ВОЭК» 
(по согласованию) 

Старков  
Владислав Александрович 

директор филиала АО «Газпром 
газораспределение Владимир» в г.Гусь-
Хрустальном 

Татаров  
Александр Константинович  

 директор ООО «МКД Сервис» (по согласованию) 

Ушанова 
Людмила Викторовна 

заведующий отделом муниципального контроля 
администрации муниципального образования 
город Гусь-Хрустальный Владимирской области 

Филатова  
Людмила Сергеевна 

заведующий отделом архитектуры и строительства 
МКУ «УИЗА» 

Фролов  
Андрей Владимирович 

начальник технического отдела МКУ «СЕЗ» 
г.Гусь-Хрустальный 

Харитонов  
Александр Васильевич 

директор МУВКП г.Гусь-Хрустальный 

Шевченко 
Борис Петрович 

член общественного Совета ЖКХ при Губернаторе 
области 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


